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Baari ja vana vallamaja ideekonkurss!

Kevadel sai välja kuulutatud ideekonkurss keskusehoone baariruumide, vana vallamaja ja Lümanda 
kaupluse tühjalt seisvate ruumide (NB! Saaremaa TÜ omand) edasiseks kasutamiseks. Nüüd oleks vist 
õige aeg otsad kokku tõmmata ja teie huvitavaid ideid kuulata! Kui sul on tekkinud mõni põnev mõte, 
mis oleks ka reaalselt teostatav, siis ära hoia oma mõtet vaka all, vaid anna sellest teada ka meile! Võib-
olla on just sinu idee see, mis aitab tühjana seisvaid ruume taas kasutusele võtta. Ootame teie 
kaasakiskuvaid ettepanekuid telefonil 45 76 342, 45 76 472 või e-maili aadressil lymanda@saare.info

Saavutusterohket alanud
kooliaastat!

Sotsiaalkomisjoni  ja  vallavalitsuse   vastuvõtt 
keskkoolide/gümnaasiumide,  ametikoolide  ja 
kõrgkoolide lõpetajatele toimus vallamajas 30.   

Koolide lõpetajad vastuvõtul
lõpetajat. Kõige edukamaks lõpetajaks oli Saaremaa 
Ühisgümnaasiumi  kuldmedaliga  lõpetanud  Mari-
Liis Ait, sama kooli lõpetasid 

Janne  Vakker  ja  Taavi 
Larionov.  Kuressaare 
Gümnaasiumi  jätsid  selja 
taha  Veiko  Valge,  Mart 
Alliksaar  ja  Gerli  Paju. 
Orissaare  Gümnaasiumi 
vilistlasteks  said  Kaiti  Paju, 
Kätlin  Roost  ja  Kerdo 
Kärner.  Kuressaare 
Ametikooli  lõpetasid  Inga 
Aavik,  Reet  Roost,  Taavi 
Juulik  ja  Kairo  Murekas. 
Tallinna Täiskasvanute 

Gümnaasiumi lõpetas Erik Uttendorf ja Girlis Tuisk 
omandas  keskhariduse  Viimsi  Gümnaasiumis. 
Tallinna Tehnikakõrgkooli lõpetasid Olari Murekas 
ja  Mart  Rõuk.  Tallinna  Tehnikaülikooli  lõpetas 
Merje  Koor  ning  Eesti  Mereakadeemia  Kento 
Tamm.         

Urve Vakker

juunil. Traditsioon sai alguse 1995. 
aastal  valla  sotsiaalkomisjoni 
ettepanekul, esimeheks oli sel ajal 
Maire Paju. Seega toimus sündmus 
tänavu  juba  kümnendat  korda. 
Pidulikul  vastuvõtul  kõnelesid 
vallavanem  Jaanus  Reede, 
sotsiaalnõunik-asevallavanem 
Aksel  Penu  ja  sotsiaalkomisjoni 
esinaine Maire Paju. Kõik nad 
rõhutasid, et inimesed on pärit oma 
lapsepõlvest, et meie valla-

ga on seotud paljude õpinguaastad ja viigu edasised 
õpingud  või  tööasjad  kodumailt  kaugemale, 
kodupaik ootab noori ikka ja jälle. Sooviti ka edu ja 
õnne  kõigis  ettevõtmistes  ning  õigeid  valikuid 
eluteel. Peale piduliku osa lõppu maitsti suupisteid 
ja vesteldi elust enesest. Vastuvõtule oli kutsutud sel 
aastal 19 koolide

Vasakult: Mari-Liis Ait, Janne Vakker, Inga 
Aavik, Kairo Murekas, Mart Alliksaar, Kätlin 
Roost, Taavi Juulik ja Reet Roost

http://www.pankrannik.ee/gfx/misc/ahv.jpg
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Alates 1. maist k. a. hakkas kehtima Riigikogu poolt vastu võetud 
uus Jäätmeseadus (RT I 26.02.2004, 9, 52), mille kohaselt peavad 
kõik  inimesed  liituma  omavalitsuse  poolt  organiseeritud 
prügiveoga, olenemata sellest, kas inimene seda soovib või ei.
Valdadel  on  kohustus  alustada  hiljemalt  1.  jaanuarist  2005.  a. 
korraldatud jäätmevedu. Meie vallas see süsteem töötab, kuid peale 
korterelamute ja  veel  mõnede  erandite  on  seni  nii  konteinerite 
rendi  kui  jäätmete  vedamise  prügilasse  vald  kinni  maksnud. 
Lihtsustatult tähendab see seda, et prügivedu ei ole edaspidi enam 
inimese jaoks tasuta teenus ja igaüks peab oma prügi äravedamise 
eest ise maksma.
Uus seadus paneb ka omavalitsustele mitmeid uusi kohustusi, mille 
täitmiseks  on  vaja  raha.  Prügiveost  vabanevaid  summasid  ongi 
võimalik kasutada seaduse nõuete täitmiseks. Inimestel tuleks nüüd 
omavahel  külades  kokku  istuda  ja  arutada,  kuidas  oleks  kõige 
õigem seaduse  täitmiseks toimida  ja  mismoodi  saaks odavamalt 
prügimajandust  korraldada.  Jäätmekogumine  tuleb  kindlasti 
odavam,  kui  muretseda  ühine  konteiner  mitme  majapidamise 
peale, ühe või mitme majaühistu, terve küla peale. Keegi ei keela 
aga  ka  igaühel  individuaalselt  lepingut  sõlmimast  ja  omale 
prügikasti  soetamast.  Siinkohal  on  õige  meenutada  seda,  et  uus 
kord  (sealhulgas  tasuline  prügivedu)  ei  ole  vallaametnike 
väljamõeldis, vaid on seadusega kehtestatud nõue.
Kogumissüsteemiga  on  kohustatud  liituma  kõik  tiheasustusega 
aladel  asuvad jäätmetekitajad (majapidamised,  eramajad,  suvilad 
jms).  Seadusest  kõrvalehiiljate  korrale  kutsumiseks  näeb  seadus 
ette vastavad sunnimeetmed. Muuhulgas on vallal õigus isiku eest 
ise  prügivedajaga  leping sõlmida,  kuid  sellisel  juhul  puudub tal 
enesel võimalus kaasa rääkida lepingu tingimuste osas. Vald võib 
teha erandi sellistes paikades, kus jäätmetekitajaid on vähe, nad on 
hajutatud  ning  jäätmete  väikese  koguse  tõttu  oleks  korraldatud 
jäätmevedu ülemäära kulukas ning selleks puudub tungiv tervise- 
ja  keskkonnakaitseline  vajadus.  Iga  selline  juhtum lahendatakse 
isiku avalduse alusel kõiki asjaolusid arvesse võttes omavalitsuse 
poolt individuaalselt.
Tuleb hakata ka mõtlema prügi sorteerimise peale: metall eraldi, 
klaas eraldi, paberitooted põletada võimaluse korral, toidujäätmed, 
puulehed ja kõik,  mis mädaneb-kõduneb, komposteerida.  Siit  ka 
palve: head prügikonteinerite kasutajad, pange jäätmekonteinerisse 
ainult  igapäevases elus tekkinud olmeprügi (kiled,  plastpakendid 
jne).  Mitte  panna  näiteks  okastraati,  eterniiti,  puitu,  aknaraame-
klaasi  jms.  Nende  jaoks  tuleb  tellida  eraldi  konteiner.  Seadus 
pöörab  eraldi  tähelepanu  ka  ehitus-lammutusprahi  käitlemisele. 
Vallavalitsusel on õigus 

Prügivedu muutus tasuliseks
nõuda  ehitus(lammutus)lubade  väljastamisel  taotlejalt  jäätmete 
käitlemiskava ja selle täitmist kontrollida.
Prügikotte ei  tohi panna konteineri kõrvale maha, sest mõne aja 
möödumisel on see lindude-loomade poolt laiali kistud ja ümbrus 
reostatud.
Kõik  juriidilised  isikud,  kes  tegelevad  jäätmete  kõrvaldamisega, 
jäätmete taaskasutamisega; ohtlike jäätmete kogumise või veoga, 
teiste  isikute  tekitatud  ja  üleantud  metallijäätmete  kogumisega, 
kohaliku  omavalitsuse  organi  korraldatud  jäätmeveoga  või 
olmejäätmeveoga majandus- või kutsetegevusena, peavad hankima 
jäätmeloa.  Uue  momendina  näeb  seadus  ette  võimaluse,  et 
keskkonnaminister võib seda nõuet leevendada, määrates kindlaks 
parameetrid,  millest  alates  on  jäätmeloa  omamine  kohustluslik. 
Isik,  kes  seetõttu on vabastatud jäätmeloa omamise kohustusest, 
samuti tavajäätmete vedaja, välja arvatud olmejäätmeid majandus- 
või kutsetegevuses vedav isik, registreeritakse tegevuskohajärgses 
keskkonnnateenistuses.  Seega  väiksematel  ettevõtetel,  sh 
füüsilisest  isikust  ettevõtjatel,  tuleb  end  keskkonnateenistuses 
registreerida jäätmekäitlejana.
Seaduse nõuded võivad tunduda esmapilgul liiga rangetena, kuid 
seaduse  eesmärk  on  kogu  jäätmemajanduse  järkjärguline 
korrastamine  ning  igaühe  vastutuse  suurendamine  keskkonna 
puhtana hoidmisel ja säästliku eluviisi väljaarendamisel. Ei meeldi 
ju meist kellelegi jalutada lagastatud metsaalustes ja elada prügiga 
saastatud  keskkonnas.  Selleks  et  puhast  loodust  jätkuks  kõigile, 
peavad pingutama ja oma vastutust tundma kõik inimesed.
Lümanda  vallas  jätkab  prügiveoga  tegelemist  OÜ  Prügimees. 
Firma kontor asub Kuressaares Tallinna tänav 61E (EPT hoovil, 
Agri-Centri taga), tel 45 31 601 või 45 31 603. Inimestel tulekski 
pöörduda  sinna  oma  prügiveolepingute  sõlmimiseks.  Ka 
suvilaomanikud peavad suvekuudeks lepingu sõlmima ja vastava 
suurusega konteineri tellima.
Vastutus jäätmeseaduse rikkumise eest

1. Jäätmete  tekke  vältimise,  jäätmehoolduse  nõuete 
rikkumise  või  jäätmete  ladestamise  eest  väljaspool 
jäätmekäitluskohta  karistatakse  rahatrahviga  kuni  300 
trahviühikut (üks trahviühik on 60 krooni).

2. Sama teo eest, kui selle on toime pannud juriidiline isik, 
karistatakse rahatrahviga kuni 50 000 krooniga

Palume  kõigi  mõistvat  suhtumist  seaduse  nõuetesse.  Küsimuste 
ning  probleemide  lahendamisel  pöörduda  valla 
keskkonnaspetsialisti Lea Isupi poole tel. 45 76 471, 51 949 135. 
Vajadusel  võime  organiseerida  külakoosolekuid  seaduse 
selgitamiseks.

Lea Isup, keskkonnaspetsialist

Volinike kohalkäimise 
statistika

Kohe-kohe  on  möödumas  2/3  praeguse, 
neljanda  volikogu  koosseisu  ametiajast. 
Selle  aja  jooksul  on  peetud  18  istungit. 
Siinkohal  oleks  sobilik  teha  väike 
vahekokkuvõte kohalkäimiste statistikast. 

* Ain Randa asendas esimesel kuuel istungil  
Meelis  Kuivjõgi,  kes  käis  kohal  kõigil  
istungitel.

voliniku nimi puudutud 
istungite arv

kohalkäidud 
istungite arv

Tõnu Talvi 0 18
Leonardo-Aleksander Laesson 0 18
Maire-Johanna Paju 0 18
Aarne Juulik 1 17
Väino Tarkmeel 1 17
Juta Pae 3 15
Aili Salong 3 15
Peeter Paju 3 15
Priit Penu 4 14
Endel Raun 5 13
Ain Rand* 7 5



õpetaja  vastuvõtuajad, õpetatavad ained
1. Külli Lindau 

(1.- 2. kl)
kolmapäev 15.00 – 16.30  
1. – 2. kl klassiõpetaja; tütarlaste käsitöö 4. – 9. kl

2. Tiina Niit 
(8. klass)

teisipäev
matemaatika 6. – 9. kl; arvutiõpe 5. kl, 8. kl

3. Tiina Talvi 
(6. klass)

kolmapäev14.00 – 16.00 neljapäev 15.00 – 16.00
loodusõpetus 6. – 7. kl; geograafia 7. – 9. kl; 
bioloogia 7. – 9. kl; keemia 8. – 9. kl

4. Ülle Reinsoo reede 13.00 – 15.00; muusika 1. – 9. kl
5. Pille Jõgi 

(5. klass)
neljapäev 15.00 – 16.30
ajalugu 5. – 6. kl; kunst 3. – 9. kl; huvijuht

6. Harald Tõru esmaspäev 15.00 – 16.30
loodusõpetus 7. kl; füüsika 8. – 9. kl

7. Urve Vakker 
(9. klass)

neljapäev 15.00 – 16.30
ajalugu 7. – 9. kl; kehaline kasvatus 1. – 9. kl; 
ühiskonnaõpetus 6. kl

8. Liia Raun teisipäev 14.00 – 16.30
eesti keel ja kirjandus 6. – 9. kl; õppealajuhataja

9. Enda Pormann neljapäev 15.00 – 16.00
ühiskonnaõpetus 9. kl; direktor

10. Tiio Penu 
(3. klass)

teisipäev 15.00 – 16.30
3. kl klassiõpetaja; matemaatika 4. kl; parandusõpe

11. Maiu Lepp kolmapäev 15.00 – 16.30
inglise keel 3. – 9. kl; terviseõpetus 4.; 7. ja 8. kl; 
saksa keel 9. kl (2 poissi)

12. Erna Niit 
(4. ja 7. klass)

esmaspäev 14.00 – 16.00 neljapäev 13.00 – 15.00
eesti keel 4. – 5. kl; loodusõpetus 4. – 5. kl; 
matemaatika 5. kl; suhtlemine 5. kl

13. Aivo Treirat töö- ja tehnoloogiaõpetus 4. – 9. kl; majandusjuhataja
14. Ulvi Põld rütmika 1. – 3. kl
15. Maimu Lember esmaspäev 14.00 – 16.30; vene keel 6. – 9. kl
16. Piret Vilukas pikapäevakasvataja
17. Pille Teller sekretär, kooli raamatukoguhoidja
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Haigekassa liikmekaart ja Euroopa 
ravikindlustuskaart

Alates  1.  augustist  ei  pea  kindlustatu  omama  Eestis arsti  juurde 
pääsemiseks haigekassakaarti, piisab, kui tal on kaasas isikut tõendav 
dokument.  Alla  15-aastased võivad  kindlustuse  tõendamiseks  Eestis 
esitada  isikut  tõendava  dokumendi  asemel  Euroopa  Liidu 
ravikindlustuskaardi  või  kuni  selle  väljastamiseni  haigekassakaardi. 
Sündinud  laps  tuleb  vanematel  haigekassas  arvele  võtta  ja  talle 
taotletakse kohe Euroopa ravikindlustuskaart. Eestis arstiabi saamiseks 
soovitame taotleda Euroopa Liidu ravikindlustuskaarti ka nendel alla 
15–aastastel isikutel, kellel puudub isikut tõendav dokument.
Alates  1.  augustist  ei  anna  haigekassa  välja  enam  nn  rohelisi 
haigekassakaarte.
Kui  reisitakse Euroopa Liidu  territooriumil,  on vaja,  et  oleks  kaasas 
Euroopa ravikindlustuskaart või selle asendussertifikaat.
Euroopa  ravikindlustuskaarti  pole  vaja  taotleda  nendel  üle  15-
aastastel  isikutel,  kes  ei  kavatse  külastada  Euroopa  Liidu 
liikmesriike.
Kui roheline siseriiklik haigekassakaart andis õiguse arstiabile üksnes 
Eestis,  siis  Euroopa  ravikindlustuskaart  annab  õiguse  vajaminevale 
arstiabile Euroopa Liidu territooriumil ja Euroopa Majandusühenduse 
piirkonnas viibimise ajal.
Euroopa  ravikindlustuskaardi  asendussertifikaadi väljastab  haigekassa 
siis, kui kindlustuskaitse kehtivus on lühem kui 3 kuud, kui kaart on 
kadunud või inimesel on kiiresti vaja kindlustust tõendavat dokumenti.

Euroopa  ravikindlustuskaardi  saab  inimene  kätte  10  päeva 
jooksul,  asendussertifikaadi  aga  kohe  haigekassa 
klienditeeninduse büroos.
Euroopa  ravikindlustuskaarti  saab  taotleda  vähemalt  15-
aastane  inimene,  kellel  on  pass  või  ID  kaart.  Lapsele  saab 
kaarti taotleda kuni 18. eluaastani ka lapsevanem või esindaja.
Euroopa  ravikindlustuskaardi  taotlemiseks on  järgmised 
võimalused:

 kodanikuportaali kaudu http://www.eesti.ee,
 tuua taotlus ise klienditeeninduse büroosse,
 saata taotlus haigekassasse postiga,
 saata  taotlus  haigekassasse  e-postiga  digitaalselt 

allkirjastatuna.
Kaardi saab inimene kätte:

 lihtkirjaga  sellel  aadressil,  mis  on  registreeritud 
haigekassa andmebaasis,

 haigekassa klienditeeninduse büroost.
Taotluse  vorm  on  üleval  haigekassa  koduleheküljel 
http://veeb.haigekassa.ee/blanketid/ ja haigekassa piirkondlike 
osakondade klienditeeninduse büroodes.

Kuigi  alates  01.  augustist  haigekassa  uusi  nn  rohelisi 
haigekassakaarte  ei  väljasta,  peaksid  kindlustatud  isikud 
isikuandmete muutumisel (nimi, elukoht) kindlasti pöörduma 
lähimasse  haigekassa  klienditeeninduse  büroose 
ravikindlustuse andmekogu andmete muutmiseks.
Haigekassa kliendiinfo lühinumber on 16363.

Lümanda Põhikool 2004/05. õppeaastal
Teenindav personal: kokk Kati Lindau; 
koka  abi  Ülle  Kütt;  koristajad  Rael 
Kütt ja Silvi Vakrõm.

Õpetajate vastuvõtuaegadel
1.  saavad  õpilased  järel-   ja  lisaõpet 
(peamiselt  arusaamatuks  jäänud 
õppematerjali  kohta),  võimaluse 
sooritada tegemata  või  ebaõnnestunud 
arvestuslikke töid; 
2.  valmistavad  õpetajad  õpilasi  ette 
olümpiaadideks,  esinemisteks, 
tegelevad ainest enam huvitatutega;
3. on alati teretulnud ka lapsevanemad 
oma  soovide,  ettepanekute  ja 
muredega.

Õpilaste  erivajadustest  lähtuvalt ning 
eriarstide,  logopeedi  ja  psühhiaatri 
otsuseid  ja  soovitusi  arvestades  on 
õpilastel võimalik saada toetavat õpet
1. tugiõppetundides 1. – 4. kl;
2. parandusõppetundides 2. – 7. kl;
3.  õppida  lihtsustatud  õppekava  järgi 
(määrab  maakonna 
nõustamiskomisjon);
4. läbida teatud õppeperiood vastavalt 
eriarstide  soovitusele  koduõppes 
(enamasti lapsevanema taotlusel).

http://veeb.haigekassa.ee/blanketid/
http://www.eesti.ee/
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Lümanda Pk õpilaste nimekiri 2004/2005. õa (03.09.2004)
I klass (liitklass II kl)

1. Kätlin Kask
2. Andra Kuivjõgi
3. Meeri Mihkelson
4. Martin Õunap

II klass
1. Mark Kiks
2. Liisa Kuusk
3. Helena Lindau
4. Hardo Niit
5. Sandra Mõttus
6. Mailis Mägi
7. Kevin Sirgo
8. Ainar Treirat
9. Andre Treirat
10. Kertu Tuuling
Klassijuhataja Külli Lindau

III klass
1. Merlin Ader
2. Kristo Kallas
3. Helena Kuivjõgi
4. Iiris Kuivjõgi
5. Kevin Roost
6. Kaisa Tamm
7. Sander Toop
8. Argo Treirat
9. Kristo Õunap
Klassijuhataja Tiio Penu

IV klass
1. Kati Aedmäe
2. Erki Alas
3. Sander Leušev
4. Piret Mägi
5. Karlis Ninn
6. Mihkel Raud
7. Krista Tuuling
Klassijuhataja Erna Niit

V klass
1. Kuldar Kallas
2. Leen Lindam
3. Kristjan Ninn
4. Ann Raun
5. Priit Salong
6. Liis Sepp
7. Anett Sirgo
8. Eva-Kristina Vatsfeldt
Klassijuhataja Pille Jõgi

VI klass
1. Ann Aedmäe
2. Evelin Alas
3. Meelika Koor
4. Madis Kümmel
5. Liise Leušev
6. Sille Lonks
7.    Kaarel Mai
8.  Martin Melnik
9. Margit Paju
10. Maarjan Rand

11. Marek Raud
12. Katre Soon
13. Anna Talvi
14. Kätriin Tamm
15. Arnold Teller
16. Reigo Toompuu
17. Andry-Sten Tõru
Klassijuhataja Tiina Talvi

VII klass
1. Ott Aedmäe
2. Talis Armuand
3. Aldo Himmist
4. Susanna Juulik
5. Siiri Kask
6. Helen Kuusk
7. Sander Laht
8. Liina Leušev
9. Mihkel Lindau
10. Signe Lonks
11. Kristina Oolu
12. Kalev Roost
13. Mari Väli
Klassijuhataja Erna Niit

VIII klass
1. Siim Aedmäe
2. Dauno Armuand
3. Mihkel Himmist
4. Sander Ingalt 
5. Triin Juulik
6. Alari Kaal
7. Annika Kask
8. Kaidi Kuusk
9. Alan Lind
10. Reedik Lindau
11. Liina Paju
12. Janika Raun
13. Indrek Rääk
14. Liisi Salong
15. Alar Soonik
16. Richard Tuisk
17. Anni Vanin
Klassijuhataja Tiina Niit

IX klass
1. Agnes Alev
2. Katri Hoogand
3. Kätlin Kajupank
4. Kaspar Kuivjõgi
5. Risto Reinsoo
6. Agnes Roost
7. Maria Rääk
8. Argo Soonik
9. Mihkel Talvi
10. Karin Tarkin
11. Regina Toompuu
12. Mari Toop
13. Karl-Meelis Tuisk
14. Sander Viira
Klassijuhataja Urve Vakker

Huviharidus Lümanda koolis 
2004/05. õppeaastal

Sel  õppeaastal  oleme  oma  ettevõtmised 
ja  üritused  planeerinud  kooli  üldistest 
eesmärkidest ja traditsioonidest lähtudes. 
Arvestame  ka  maakondlike  ürituste  ja 
konkurssidega, mistõttu tuleb koolis läbi 
viia  mitmeid  eelvoore,  pääsemaks 
maakonda.
Oleme paika pannud ka terve õppeaasta 
suuremad  ettevõtmised,  järgnevalt  toon 
ära I poolaasta olulisemad üritused.
Septembris  toimuvad  taimeseade-  ja 
viguraedviljade  konkurss (9.09)  ja 
spordipäev.
Oktoober: õpetajatepäev (1.10)  ja 
veerandi  viimasel  päeval  (22.10) 
algklasside sügispidu ja  vanema astme 
stiilipidu.
November:  isadepäev (12.11),  mis 
toimub õhtusel ajal, et võimalikult palju 
isasid  saaks  üritusest  osa  võtta;  plaanis 
on  ka  kadrikarneval (25.11).  Esimese 
advendi paiku on soov koos hoolekoguga 
läbi  viia  traditsiooniline  heategevus-
kontsert.
Detsember:  toimuvad  advendikontsert 
kogu  Lümanda  rahvale  ja  laste 
jõulupidu koolis (23.12).
Lähiajal  ootab  ees  uue  õpilas-
omavalitsuse moodustamine ja  usun,  et 
ka  sealtpoolt  tuleb  mitmeid  teretulnud 
ettepanekuid  õpilaste  vaba  aja 
sisustamiseks. Ootame aktiivset osavõttu 
üritustest  nii  õpilaste  kui  ka 
lapsevanemate poolt.
Tööd  on  alustamas  ka  mitmed 
huviringid. Kindlasti saavad lapsed käia 
spordiringides,  algklassilapsed  mudilas-
kooris.  Laste  käest  uuritakse  nende 
ringisoove  ja  soovijate  rohkuse  korral 
püüame  leida  ringijuhid.  Sellisel  juhul 
tuleb  kindlasti  lastevanematel  kanda 
kulutusi ringis osalemise eest. Hea näide 
selle  kohta  on  eelmise  aasta 
peotantsukursus.
Lõpetuseks  soovin  kõigile  õpilastele, 
õpetajatele  ja  lastevanematele  toredat  ja 
teguderohket kooliaastat.

  
Huvijuht Pille Jõgi
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Üleskutse
Valla lehe 

paremaks/huvitavamaks 
tegemiseks! 

Avalda oma arvamus – mida 
tahaksid veel lugeda või teada 

saada.
Kõik arvamused on teretulnud!

KÜSIMUSED? – VASTUSED!

See on uus rubriik, kus vallarahvas 
saab küsida teda huvitavaid küsimusi 
valla elu-olu kohta. 

Kui sul on mõni küsimus, millele 
tahaksid vastust saada, siis edasta 
oma arupärimine valla 
arendusspetsialist Heilika Reinvartile 
telefonil 45 76 342 või e-posti 
aadressil heilika.lymanda@saare.info

Püüame leida vastused kõikidele 
küsimustele!

Lümanda Vallavalitsus võtab 
talvehooajaks tööle kütja.
Info telefonil 45 76 342, 

45 76 471 Ain Silts, 
kommunaaltehnik-

ehitusnõunik

Lümandas mängiti pentanqi
26. augustil veeretati Lümandas taas 
pentanqi  kuule.  II  spordiseltsi 
turniirile  oli  kogunenud  kümme 
paari,  et  selgitada  endi  seast  selle 
aasta osavamad.   Omadele pakkusid 
konkurentsi  ka  kaks  külalispaari 
Kuressaarest.

Kahes  alagrupis  peetud  kümne  mängu  järel  selgusid 
kohamängude mängijad. Finaalis hoidsid Lümanda au kõrgel 
vennad  Andi  ja  Kalvi  Kuivjõgi.  Punkt-punkti  heitluses 
kallutati  lõpuks  vaekauss  endi  kasuks.  Mullune  teine  koht 
vahetati  seega  nüüd  esimeseks.  Teine  koht  kuulus  Urmo 
Auväärdile ja Ain Koplimäele Kuressaarest. Ka kolmas koht 
viidi Kuresssaarde, see kuulus vendadele Kolkidele - Markole 
ja Marekule. 4. koha saavutasid 
Maria Rääk ja Mihkel Silts.  
Järgnevad kohaomanikud olid: 
Alari Kaal ja Sander Viira, Joanna 
Kolk ja Margit Paju, Janne Vakker
 ja Ann Randmäe, Kristo Kallas ja 
Karlis Ninn, Kuldar Kallas ja 
Dauno Armuand ning Kalev Roost 
ja Talis Armuand. Parima spordi-
seltsi paari auhind kuulus Jannele 
ja Annile ning noorim paar oli  
Kristo ja Karlis.
Järgmine jõukatsumine toimub 31. oktoobril sulgpallis. 

Urve Vakker

KULTUURITEATED
September

11.  september  kell  11.00  –  Pilgusel 
Saaremaa  kiikingu  meistri-
võistlused ja perepäev (tasuta)

28. september – Estonia huku 10. 
aastapäeva mälestuslõke 
Toomalõuka rannas

28. september kell 17.30 – Estonia 
huku 10. aastapäeva 
mälestuslõke Karalas (korraldab 
Merekultuuriselts)

Oktoober
16.  oktoober  –  kell  10.00  Lümanda 

koolis  kõigile  huvilistele 
ajaloopäev Audaku  100  ja 
pidalitõbi Saaremaal

09. september 2004. a. VOLIKOGUS:

1.  Valla 2004. a. eelarve täitmisest
2.  Muudatused valla 2004. a. eelarves
3.  2005. a. laenu maksegraafiku muutmine
4.  Taotlused reservfondist (Taritu kultuurimajale 6000 krooni, 

Lümanda lasteaiale 5200 krooni)
5.  Kooliõpilaste sõidusoodustused
6.  Koimla  –  Koki  maakorralduskava  muutmine  (Jüri 

Kazantsevi avaldus)
7.  Kinnistute  jagamisel  tekkivate  uute  katastriüksuste 

sihtotstarvete  määramine  (Koovi  küla  Asta  Loik,  Enno 
Kallaste; Eeriksaare küla Peeter All; Mõisaküla küla Valve 
Põld;  Karala  küla  Helgi  Kasin;  Jõgela  küla  Reino  Tapio 
Makkonen; Kuusnõmme küla Raul Pikkani avaldused)

8.  Kotlandi küla Kadri katastriüksuse sihtotstarbe muutmine 
(Teet Killo avaldus)

9.  Koovi  küla  Tammistu  maaüksuse  detailplaneeringu 
algatamise otsuse muutmine (25. 09. 2003 nr 40)

10. Atla küla Matude maaüksuse detailplaneeringu algatamise 
otsuse muutmine (10. 06. 2004 nr 93)

mailto:heilika.lymanda@saare.info


 

  6                                                                                                    Lümanda Valla TEATAJA

Õnnitleme  juubilare !
September

EDMUND-RUDOLF KAAR 90 Kipi küla

ADELE MÄLK 86 Kuusnõmme küla

LUDVIG VIRVES 85 Koki küla 
SALME-LUDMILLA KIKS 82 Kotlandi küla

LEONTINE PÄRNA 81 Koimla küla

ELLEN TELLER 80 Põlluküla

MONIKA LAESSON 70 Koovi küla
 

                                         

 

TEATED
 Aeroobika hakkab toimuma jälle 

teisipäeviti kell 19.30. Esimene 
kord on 05. oktoobril

 Valla mälumängu I voor toimub 
05. november kell 19.00

 Lümanda Raamatukogu   
on endiselt avatud:

teisipäev, neljapäev ja reede 
                   10.00 – 17.00 
                   (lõuna 13.00 – 14.00)
kolmapäev 09.00 – 19.00 

              (lõuna 13.00 – 14.00)
laupäev 10.00 – 13.00
pühapäevad ja esmaspäevad  suletud

MÄLESTAME LAHKUNUID
         
Ellinor Laht 1922 – 2004 

Ida Randmäe 1906 – 2004

Vellu Tamm 1940 – 2004 

Toimetaja Heilika Reinvart, tel 45 76 342
heilika.lymanda@saare.info

keeletoimetaja Liia Raun
kodulehekülg:

http://lymanda.saare.info
Trükk: Saarte Trükikoda, trükiarv 350

* Ostan maja. Tel 
45 26 750, GSM 
50 92 035

OST

Õnnitleme lapse sünni puhul !
LAURA ARTEL   10. mai 2004

Vanemad Ave Treirat
Ott Artel

Lümanda

RANDO TARKMEEL   23. mai 2004
Vanemad Terje Kaskmäe

Raivo Tarkmeel
Kotlandi küla

KERLI MALM   30. juuli 2004
    Vanemad Triin Malm 

        Indrek Malm
Mõisaküla

VICTORIA VIHMAN   5. august 2004
Vanemad Jaanika Vihman

Rasmus Vihman
Viidu küla

ootan kõigi ostu-, müügi- või vahetus-
soove kas telefonil 45 76 342 (Heilika), 

faksil 45 76 372 või e-posti aadressil 
heilika.lymanda@saare.info

Tänu
Viidumäe mängudel osalejad, 

kohtunikud ja abilised

20.  Viidumäe  mängud  Lümanda 
spordiplatsidel  on  muutunud 
ajalooks,  viisime  üheskoos  juubeli 
spordipeo  eeskujulikult  läbi.  Meie 
ühine tegutsemine oli muljet-äratav 
ja mainet kõrgel hoidev. Kõik sujus 
suurepäraselt. 
Veelkord suur-suur tänu!

Orgkomitee esimees Aksel Penu ja 
peakohtunik UrveVakker

http://lymanda.saare.info/
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